
Turnierleiter: Knoll, Bianca MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Schneider, Alfons MGC Sulzfeld 
Schiedsrichter: Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten

Linke, Christina 1. BGC Singen

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 30 : 2 H
2. 22 : 10 H
3. 16 : 16 H
4. 7 : 25 H
5. 5 : 27

Platz

1. 8 : 0
2. 6 : 2 H
3. 4 : 4
4. 2 : 6
5. 0 : 8

Platz

1. 34 : 6 H
2. 30 : 10 H
3. 18 : 22 H
4. 11 : 29 H
5. 7 : 33 H

Für die Richtigkeit: Bianca Knoll (Turnierleitung) /  Jan Herbig (Bearbeitung)

25,938

Schnitt

25,813

Schnitt

26,188

31,775

28,500

27,013
26,813

30,675MC Ilvesheim 2 2454

MGC Nußloch 2161
2145

MGF Rheinstetten

MC Ilvesheim 2

MGF Rheinstetten
1. BGC Singen 2

Punktezahl

Tabellenstand neu:

MGC Sulzfeld 2

2027
2039

26,938
32,188

31,672
31,859

Punktezahl

413

MGC Nußloch 419

SchlagzahlVerein

Tabellenstand heute:

1732
28,8911849

Verein

1742
Schnitt

MGC Sulzfeld 2

2542

2280

Verein

Ergebnisliste
des

5. Spieltages der BBS-Landesliga
in Ilvesheim am 24.06.2012

keine

27,063

MGC Sulzfeld 2
MC Ilvesheim 2 415

Schlagzahl

22°C warm, bewölkt, teilweise sonnig

27,219
Punktezahl

1
keine
1

Tabellenstand alt:

MGC Nußloch
Schlagzahl

431
515

MGF Rheinstetten
1. BGC Singen 2

1. BGC Singen 2
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Platz Verein Schlagzahl

:-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Glaser, Helmut Sm II 24 19 28 26 24,250
2 Straub, Michael H 28 25 21 32 26,500
3 Vanselow, Gerhard Sm I 30 25 27 25 26,750
4 Vanselow, Peter Sm I 26 25 25 27 25,750

1 25,813-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ers. Sm II 31 32 31 31 31,250

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

:-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Knoll, Wolfgang Sm I 25 29 25 24 25,750
2 Anlauff, Manfred Sm II 21 22 24 21 22,000
3 Schewcik, Andreas H 26 25 31 26 27,000
4 Hammann, Marina Sw I 29 28 30 29 29,000

2 25,938-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ers. Sm II X X X X X

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

:-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wiegelmann, Reinhold Sm II 29 24 30 28 27,750
2 Hirn, Werner Sm II 27 23 25 32 26,750
3 Gleber, Franz-Robert Sm I 24 20 24 24 23,000
4 Bäcker, Günter Sm I 28 26 25 30 27,250

3 26,188-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ers. Sw II 30 31 37 25 30,750

103

97

106

107

413

125

101 110

MGC Sulzfeld 2

Mannschaftsergebnisse 108 94

Schneider, Alfons

25,813
Schnitt

Gesamt

Punkte

8 0 413

Punkte Schnitt

MC Ilvesheim 2 6 2 415 25,938

108

116

Gesamt

103

88

100 415

Weigenand, Karlheinz X

Mannschaftsergebnisse 101 104 110

Punkte Schnitt

111

MGC Nußloch 4 4 419

107

92

109

26,188
Gesamt

Mannschaftsergebnisse 108 93 104 114 419

Bastian, Marianne 123
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Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

:-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Neumann, Michael Sm I 31 37 29 24 30,250
2 Ruder, Hans Sm I 27 23 25 27 25,500
3 Schneck, René H 28 28 24 36 29,000
4 Grüßinger, Beatriz D 25 20 25 22 23,000

4 26,938-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ers. H 28 37 31 31 31,750

Einz. Sm II 27 32 35 37 32,750
Einz. H 35 27 28 25 28,750

5-4-1
Platz Verein Schlagzahl

:-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 König, Kevin H 31 34 35 32 33,000
2 Schröter, Margrit Sw II 37 33 41 33 36,000
3 Linke, Horst Sm I 33 31 32 30 31,500
4 Linke, Christina Jw 25 27 28 33 28,250

5 32,188-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ers. Sw I 40 37 36 27 35,000

Einz. Sw I 47 29 29 45 37,500
Einz.

Punkte Schnitt

MGF Rheinstetten 2 6 431 26,938

116

92

Gesamt

121

102

109 431

Kleinekort, Patrick 127

Mannschaftsergebnisse 111 108 103

Fütterer, Andreas 115

Punkte Schnitt

Rastetter, Robert 131

132

1. BGC Singen 2 0 8 515

144

126

113

32,188
Gesamt

Mannschaftsergebnisse 126 125 136 128 515

Linke, Betina 150

Ringler, Angelika Pia 140
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 23 21 24 20 24 19 23 24 21 17 26 23 23 33 17 24 32 413
17 20 21 24 26 29 18 22 36 21 27 23 21 23 21 19 21 26 415
19 20 25 19 19 23 18 21 27 26 19 25 26 30 25 16 34 27 419
18 23 23 24 24 22 18 27 28 24 24 24 25 24 28 17 23 35 431
21 29 28 32 36 27 23 29 31 25 23 31 28 30 35 22 27 38 515

Bahn gewonnen Schnitt: 1,18 1,44 1,48 1,54 1,56 1,56 1,20 1,53 1,83 1,46 1,38 1,61 1,54 1,63 1,78 1,14 1,61 1,98 27,41

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 21 22 24 21
2. 24 20 24 24
3. 25 20 25 22
4. 24 19 28 26 24,25097

23,063369

Name, Vorname

Mannschaft des Tages:

Verein
MGC Sulzfeld 2
MC Ilvesheim 2

MGF Rheinstetten

92
23,000

Verein Gesamt Schnit

MGC Nußloch 23,000
22,000

1. BGC Singen 2

Grüßinger, Beatriz 92

Anlauff, Manfred
Gleber, Franz-Robert

88

MGC Nußloch

MC Ilvesheim

Glaser, Helmut MGC Sulzfeld
MGF Rheinstetten
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Anlauff, Manfred MC Ilvesheim 4969 21 22 24 21 88 22,000 0,000
2 Gleber, Franz-Robert MGC Nußloch 37878 24 20 24 24 92 23,000 0,000
2 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 25 20 25 22 92 23,000 0,000
4 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 24 19 28 26 97 24,250 0,000
5 Ruder, Hans MGF Rheinstetten 36630 27 23 25 27 102 25,500 0,008
6 Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 40558 26 25 25 27 103 25,750 0,258
6 Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 25 29 25 24 103 25,750 0,258
8 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 28 25 21 32 106 26,500 1,008
9 Vanselow, Gerhard MGC Sulzfeld 37220 30 25 27 25 107 26,750 1,258
9 Hirn, Werner MGC Nußloch 4860 27 23 25 32 107 26,750 1,258

11 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 26 25 31 26 108 27,000 1,508
12 Bäcker, Günter MGC Nußloch 44539 28 26 25 30 109 27,250 1,758
13 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 4859 29 24 30 28 111 27,750 2,258
14 Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 25 27 28 33 113 28,250 2,758
15 Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 35791 35 27 28 25 115 28,750 3,258
16 Hammann, Marina MC Ilvesheim 35765 29 28 30 29 116 29,000 3,508
16 Schneck, René MGF Rheinstetten 66072 28 28 24 36 116 29,000 3,508
18 Neumann, Michael MGF Rheinstetten 37168 31 37 29 24 121 30,250 4,758
19 Bastian, Marianne MGC Nußloch 4858 30 31 37 25 123 30,750 5,258
20 Schneider, Alfons MGC Sulzfeld 30018 31 32 31 31 125 31,250 5,758
21 Linke, Horst 1. BGC Singen 37973 33 31 32 30 126 31,500 6,008
22 Kleinekort, Patrick MGF Rheinstetten 38440 28 37 31 31 127 31,750 6,258
23 Rastetter, Robert MGF Rheinstetten 65851 27 32 35 37 131 32,750 7,258
24 König, Kevin 1. BGC Singen 65818 31 34 35 32 132 33,000 7,508
25 Ringler, Angelika Pia 1. BGC Singen 38262 40 37 36 27 140 35,000 9,508
26 Schröter, Margrit 1. BGC Singen 33398 37 33 41 33 144 36,000 10,508
27 Linke, Betina 1. BGC Singen 65182 47 29 29 45 150 37,500 12,008
28 Weigenand, Karlheinz MC Ilvesheim 38019 X X X X X X X

Einzelrangliste
des 5. Spieltages der BBS-Landesliga

in Ilvesheim
(Basisnote: 7,939 / Basisschnitt: 33,431)
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